
番号 完結年度 廃棄時期（予定）

1 平成４年度 令和５年10月

2 平成４年度 令和５年10月

3 平成４年度 令和５年10月

4 平成４年度 令和５年10月

5 平成４年度 令和５年10月

6 平成４年度 令和５年10月

7 平成４年度 令和５年10月

8 平成４年度 令和５年10月

9 平成４年度 令和５年10月

10 平成４年度 令和５年10月

11 平成４年度 令和５年10月

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

特旨叙位・特別叙勲　特別叙勲の伝達につい
て（○○○○）

マイクロ

特旨叙位・特別叙勲　紺綬褒章授与について
（進達）

マイクロ

特旨叙位・特別叙勲　特別叙勲の伝達につい
て（○○○○○）

マイクロ

特旨叙位・特別叙勲　特別叙勲の伝達につい
て（○○○○）

マイクロ

特旨叙位・特別叙勲　特別叙勲の伝達につい
て（○○○、○○○○）

マイクロ

道有財産（固定資産）使用許可・使用承認貸
付証拠書

マイクロ

特旨叙位・特別叙勲　特別叙勲の伝達につい
て（○○○○）

マイクロ

特旨叙位・特別叙勲　特別叙勲の伝達につい
て（○○○○、○○○○）

マイクロ

職員表彰関係調書 紙

文書目録　8冊 紙

使用許可・使用承認 紙

別記様式

廃棄を決定した文書一覧表（保存期間が30年を経過した旧永年保存文書）

【所属名：上川総合振興局総務課】

台帳・簿冊の名称 備　考


